
Apstiprinu 

Rīgas Kultūru vidusskolas direktore 

(personisks paraksts) 

D. Lazda 2025. gada 30. aprīlī 

 

  

Rīgas Kultūru vidusskola  

2025. gada  

IEPIRKUMU PLĀNS  

  

Preču piegādes, pakalpojumu vai būvdarbu iepirkumi, kuriem nepiemēro Likumā noteikto 

kārtību, bet kuru paredzamā līgumcena ir 5000 pieci tūkstoši euro) vai lielāka, 

neieskaitot pievienotās vērtības nodokli, (turpmāk – Zemsliekšņa iepirkumi)  

  

Nr. 

p. 

k. 

Iepirkuma 

priekšmets 

(preču, 

pakalpojumu 

vai būvdarbu 

veids) 

Iepirkuma 

līguma veids 

(piegādes, 

pakalpojumu 

vai 

būvdarbu 

līgums) 

CPV kods 

Paredzamā 

līgumcena 

EUR 

(bez PVN) 

Līguma 

noslēgšanas 

termiņš (gada 

ceturksnis I, 

II, III, IV vai 

mēnesis) 

Par iepirkumu 

atbildīgā/-ās 

Iestādes 

amatpersona/-as 

1. 

Autotransporta 

pakalpojums 

peldētprasmes 

nodarbību 

apmeklējuma 

nodrošināšanai 

Pakalpojuma 

līgums 
60100000-9 

5000.00-

9999.00 

No 2025.gada 

1. septembra 

Direktora 

vietnieks 

administratīvi 

saimnieciskajā 

darbā S.Riemere-

Silarāja 

2. 
Juridiskie 

pakalpojumi. 

Pakalpojuma 

līgums 
79100000-5 

5000.00-

9999.00 
Pēc vajadzības 

Direktora 

vietnieks 

administratīvi 

saimnieciskajā 

darbā S.Riemere-

Silarāja 

3. 
Kosmētiskais 

remonts. 

Pakalpojuma 

līgums 
45453100-8 

5000.00-

9999.00 
Pēc vajadzības 

Direktora 

vietnieks 

administratīvi 

saimnieciskajā 

darbā S.Riemere-

Silarāja 

4. 
Žalūziju 

remonts 

Pakalpojuma 

līgums 
44115310-5 

5000.00-

9999.00 
Pēc vajadzības 

Direktora 

vietnieks 

administratīvi 

saimnieciskajā 

darbā S.Riemere-

Silarāja 



Nr. 

p. 

k. 

Iepirkuma 

priekšmets 

(preču, 

pakalpojumu 

vai būvdarbu 

veids) 

Iepirkuma 

līguma veids 

(piegādes, 

pakalpojumu 

vai 

būvdarbu 

līgums) 

CPV kods 

Paredzamā 

līgumcena 

EUR 

(bez PVN) 

Līguma 

noslēgšanas 

termiņš (gada 

ceturksnis I, 

II, III, IV vai 

mēnesis) 

Par iepirkumu 

atbildīgā/-ās 

Iestādes 

amatpersona/-as 

5. 

Skolu 
uzkopšanas 

pakalpojumi. 

(Logu 

mazgāšana) 

Pakalpojuma 

līgums 
90919300-5 5000.00 

No 2025.gada 

1. augusta 

Direktora 
vietnieks 

administratīvi 

saimnieciskajā 

darbā S.Riemere-

Silarāja 

6. 

 

 

Mācību 

materiālu 

iegāde 

Pakalpojumu 

līgums 
39162110-9 

5000.00-

9999.00 
Pēc vajadzības 

Direktora 

vietnieks 

administratīvi 

saimnieciskajā 

darbā S.Riemere-

Silarāja 

7. 

 

 

 

Skolas mēbeļu 

iegāde 

Pakalpojumu 

līgums 

39160000-1 

39000000-2 

5000.00-

9999.00 
Pēc vajadzības 

Direktora 

vietnieks 

administratīvi 

saimnieciskajā 

darbā S.Riemere-

Silarāja 

 

 

 

Direktora vietniece administratīvi  S. Riemere-Silarāja  

saimnieciskajā darbā    

 

 

S. Riemere-Silarāja 67969116  


